

8	Специалист по медицинской профилактике (ОМФР и ИЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Заведующая центром здоровья (врач-терапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глуховская Светлана Владимировна
 Руководитель учреждения _____ (подпись) _____ (дата)
 на _____ (подпись) _____ (дата)
 Ф.И.О. _____

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела материально-технического снабжения _____ (подпись) _____ (дата)
 Бережная Дали Георгиевна
 Ф.И.О. _____

Специалист по охране труда кадрово-правового отдела _____ (подпись) _____ (дата)
 Смирнова Елена Сергеевна
 Ф.И.О. _____

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: _____ (подпись) _____ (дата)
 Каримов Анвар Владимирович
 Ф.И.О. _____

2351
 (№ в реестре экспертов)

24.12.2018
 (дата)